
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1439/2005

ze dne 2. září 2005,

kterým se stanoví dodatečná částka, která má být vyplacena za broskve v Maďarsku podle nařízení
(ES) č. 416/2004

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na smlouvu o přistoupení České republiky, Estonska,
Kypru, Lotyšska, Litvy, Maďarska, Malty, Polska, Slovinska
a Slovenska,

s ohledem na akt o přistoupení České republiky, Estonska,
Kypru, Lotyšska, Litvy, Maďarska, Malty, Polska, Slovinska
a Slovenska,

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 416/2004 ze dne
5. března 2004, kterým se stanoví přechodná opatření
k provádění nařízení Rady (ES) č. 2201/96 a nařízení (ES)
č. 1535/2003 z důvodu přistoupení České republiky, Estonska,
Kypru, Lotyšska, Litvy, Maďarska, Malty, Polska, Slovinska
a Slovenska k Evropské unii (1), a zejména na čl. 3 odst. 1,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Množství broskví, která byla sdělena členskými státy a na
která se vztahují žádosti o podporu na hospodářský rok
2004/05 podle čl. 39 odst. 2 nařízení Komise (ES)
č. 1535/2003 ze dne 29. srpna 2003, kterým se stanoví
prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 2201/96,
pokud jde o režim podpory pro produkty zpracované

z ovoce a zeleniny (2), nepřekračují horní limit Společen-
ství. Proto je třeba, aby byla po skončení hospodářského
roku 2004/05 vyplacena dodatečná částka v členských
státech, které přistoupily k Evropské unii dne 1. května
2004.

(2) Producenti z České republiky, Kypru a Slovenska nepřed-
ložili na hospodářský rok 2004/05 žádnou žádost
o podporu, pokud jde o broskve určené ke zpracování.
Proto by se dodatečná částka na hospodářský rok
2004/05 v těchto členských státech neměla vyplatit,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Po skončení hospodářského roku 2004/05 se v Maďarsku
vyplatí dodatečná částka 11,92 EUR za tunu broskví určených
ke zpracování uvedená v čl. 3 odst. 1 nařízení (ES) č. 416/2004.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropské unie.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 2. září 2005.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS3.9.2005 Úřední věstník Evropské unie L 228/9

(1) Úř. věst. L 68, 6.3.2004, s. 12. Nařízení ve znění nařízení (ES)
č. 550/2005 (Úř. věst. L 93, 12.4.2005, s. 3).

(2) Úř. věst. L 218, 30.8.2003, s. 14. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 180/2005 (Úř. věst. L 30, 3.2.2005, s. 7).


